令和 7 年 8 月 29 日

（連絡事項）

第 1 回沖縄招待スプリント選手権水泳競技大会

参加者 各位

一般社団法人沖縄県水泳連盟

理事長 佐藤 新

前日練習について

 この度は第１回沖縄県招待スプリント選手権水泳競技大会へのエントリー、ありがと

うございます。

 表記の件についてご連絡いたします。

 競技会前日の 10 月 4 日(土)は、奥武山水泳プールを会場として招待選手による県内

参加者向けの水泳教室を開催しております。そのため、前日練習は下記のとおり実施い

たします。

前日練習日時 ： 10 月 4 日（土） １６：００～１９：００

前日練習会場 ： 奥武山水泳プール（50m プールのみ）

開    場 ： １６：００

入    場 ： 奥武山水泳プール正面入り口より

※ 水泳教室の進行により、開場時刻に若干の変更がある場合があります。

※ 受付を設置いたします。受付をすませた後に入場ください。

※ 詳細については二次要項（後日公開）をご参照ください。

 現在、第 1 回大会の開催に向けた準備の最終段階に入っております。9 月 4 日のエン

トリー締め切り以降、二次要項を作成しご参加の皆様にお知らせいたしますので、今し

ばらくお待ちください。

 県外からご参加の皆様には、屋外プールかつ手狭な会場のためご不便をおかけするこ

とがあるかもしれませんが、参加された皆様が気持ちよく競技に臨め、思い出深い競技

会となるよう準備を進めて参ります。皆様のご理解とご協力をお願いいたします。